Município de gárita Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 810/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 851/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 851/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de outubro de 2021, informamos:

1 e 2 - Primeiramente, cumpre salientar que não se trata de gasto público.
Trata-se de ata de registro de preços para fornecimento de grama para revitalização de
áreas públicas. O objeto do contrato é entregue quando solicitado, em quantidade e de
acordo com o cronograma do setor responsável.

3 - Importante ressaltar que as compras são realizadas respeitando o recurso
orçamentário destinado a cada secretaria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

EanaraBARBUURA TCIPAL DE |

Ea E
À Sua Excelência o Senhor EEia ESTEJOEL CARDOSO eq
Presidente da Câmara Municipal as
Santa Bárbara d'Oeste-SP g

ha
o

— PãEdyEnnioTma 7 ao RNgú (aeee! equerimentoNa ——
“e Governo” Secretaria Municipal de Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000